
 
 

ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
12 февраля 2019 г.  № 2/5 

г. Дегтярск 
 

 

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя 
Дегтярской городской территориальной избирательной комиссии 

 

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя 

председателя Дегтярской городской территориальной избирательной 

комиссии и в соответствии с Регламентом Дегтярской городской 

территориальной избирательной комиссии, Дегтярская городская 

территориальная избирательная комиссия решила: 
  

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя: 
 

1.1. В количестве 3 человек. 
 
1.2. В составе:  

Коробова Наталья Александровна 

Малышева Светлана Александровна 

Пятина Надежда Александровна 

 

 

Председатель 
Дегтярской городской территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

Е.В. Машенцева 
   

Секретарь 
Дегтярской городской территориальной 

избирательной комиссии 

  
Н.А. Пятина 

 
 


